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(Reducciones)

Subejercicio

6=3-42

Egresos

0.00SERVICIOS PERSONALES 0.00 6,265,312.00 6,265,312.00 -6,265,312.000.00

0.000.00 5,596,200.00 5,596,200.00Remuneraciones al personal de carácter permanente -5,596,200.000.00

0.000.00 140,400.00 140,400.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio -140,400.000.00

0.000.00 528,712.00 528,712.00Remuneraciones adicionales y especiales -528,712.000.00

0.000.00 0.00 0.00Seguridad Social 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Otras prestaciones sociales y económicas 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Previsiones 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Pago de estímulos a servidores públicos 0.000.00

0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 6,200,000.00 2,236,760.15 2,236,760.15 3,963,239.856,200,000.00

1,600,000.000.00 378,874.09 378,874.09Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales 1,221,125.911,600,000.00

0.000.00 0.00 0.00Alimentos y utensilios 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Materias primas y materiales de producción y comercialización 0.000.00

0.000.00 84,604.50 84,604.50Materiales y artículos de construcción y de reparación -84,604.500.00

1,100,000.000.00 178,264.88 178,264.88Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio 921,735.121,100,000.00

1,800,000.000.00 1,068,250.04 1,068,250.04Combustibles, lubricantes y aditivos 731,749.961,800,000.00

0.000.00 158,000.00 158,000.00Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos -158,000.000.00

0.000.00 0.00 0.00Materiales y suministros para seguridad 0.000.00

1,700,000.000.00 368,766.64 368,766.64Herramientas, refacciones y accesorios menores 1,331,233.361,700,000.00

0.00SERVICIOS GENERALES 2,221,000.00 975,845.16 975,845.16 1,245,154.842,221,000.00

901,000.000.00 424,166.00 424,166.00Servicios básicos 476,834.00901,000.00

0.000.00 0.00 0.00Servicios de arrendamiento 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios 0.000.00

20,000.000.00 8,385.17 8,385.17Servicios financieros, bancarios y comerciales 11,614.8320,000.00

800,000.000.00 211,771.39 211,771.39Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación 588,228.61800,000.00
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0.000.00 58,920.00 58,920.00Servicios de comunicación social y publicidad -58,920.000.00

0.000.00 0.00 0.00Servicios de traslado y viáticos 0.000.00

0.000.00 65,438.60 65,438.60Servicios oficiales -65,438.600.00

500,000.000.00 207,164.00 207,164.00Otros servicios generales 292,836.00500,000.00

0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 1,000,000.00 675,932.29 570,932.29 324,067.711,000,000.00

0.000.00 0.00 0.00Transferencias internas y asignaciones al sector público 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Transferencias al resto del sector público 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Subsidios y subvenciones 0.000.00

1,000,000.000.00 675,932.29 570,932.29Ayudas sociales 324,067.711,000,000.00

0.000.00 0.00 0.00Pensiones y jubilaciones 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros análogos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Transferencias a la seguridad social 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Donativos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Transferencias al exterior 0.000.00

0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Mobiliario y equipo de administración 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Mobiliario y equipo educacional y recreativo 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Equipo e instrumental médico y de laboratorio 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Vehículos y equipo de transporte 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Equipo de defensa y seguridad 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Maquinaria, otros equipos y herramientas 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Activos biológicos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Bienes inmuebles 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Activos intangibles 0.000.00
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0.00INVERSION PUBLICA 600,000.00 519,000.00 519,000.00 81,000.00600,000.00

600,000.000.00 519,000.00 519,000.00Obra pública en bienes de dominio público 81,000.00600,000.00

0.000.00 0.00 0.00Obra pública en bienes propios 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Proyectos productivos y acciones de fomento 0.000.00

0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Inversiones para el fomento de actividades productivas 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Acciones y participaciones de capital 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Compra de títulos y valores 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Concesión de préstamos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros análogos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Otras inversiones financieras 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales 0.000.00

0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Participaciones 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Aportaciones 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Convenios 0.000.00

0.00DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Amortización de la deuda pública 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Intereses de la deuda pública 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Comisiones de la deuda pública 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Gastos de la deuda pública 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Costo por coberturas 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Apoyos financieros 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS) 0.000.00
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-651,849.6010,021,000.00Total del Gasto 10,567,849.6010,672,849.6010,021,000.000.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL

C. RENE RODRIGUEZ PORTILLOMTRO. TIMOTEO ARCE SOLIS

SINDICO PROCURADOR CONTRALOR INTERNO

C.P. RAFAEL JAIMES SALGADOC. CONSTANTINA REAL MARTINEZ
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